
UCHWAŁA NR XLVI/317/2022 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie : wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy i Miasta Raszków   nieruchomości  położonej 
w Jaskółkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zakup na rzecz Gminy i Miasta Raszków  nieruchomości położonej w Jaskółkach, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka:              -nr 54/7 o powierzchni 0,0008 ha, zapisanej 
w księdze wieczystej nr KZ1W/00024037/0 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Andrzej Matyba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 897C5CB7-68E0-4049-A270-F48238BAA962. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr  XLVI/317/2022 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia26  maja 2022 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy i Miasta Raszków   nieruchomości  położonej 
w Jaskółkach 

Nieruchomość położona w Jaskółkach oznaczona w ewidencji gruntów jako działka   nr 54/7 o pow. 
0,0008 ha,   zapisana w księdze wieczystej nr KZ1W/00024037/0, stanowi własność Państwa Dariusz 
i Justyny Smolińskich. 

W planie zagospodarowania przestrzennego gminy Raszków w/w działka  przeznaczona jest pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, o symbolu jednostki bilansowej 11.MN 

Wykupienie w/w nieruchomości następuje celem poszerzenia istniejącego pasa drogi, co umożliwi 
budowę chodnika. 

  

W budżecie Gminy i Miasta Raszków są zabezpieczone środki finansowe na nabycie w/w nieruchomości. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 897C5CB7-68E0-4049-A270-F48238BAA962. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

